

แบบ ปร.5

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
ประมาณราคาเมื่อวันที่ 29 กรกฎาคม 2563

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR FVAT 7%	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	รวมหมวดงานติดตั้งตู้เมนไฟฟ้า SDB	98,000.00			
2	รวมหมวดงานติดตั้งสายเมนไฟฟ้าจากตู้ MDB&ATS ไปยัง ตู้ SDB	356,467.00			
3	รวมหมวดงานติดตั้งสายเมนไฟฟ้าจากตู้ SDB ไปยัง อาคารบริหาร	53,195.00			
4	รวมหมวดงานติดตั้งสายเมนไฟฟ้าจากตู้ SDB ไปยัง อาคาร LR , OR , X-ray	121,725.00			
5	รวมหมวดงานติดตั้งสายเมนไฟฟ้าจากตู้ SDB ไปยัง อาคารซ่อมบำรุง	34,880.00			
	รวม	664,267.00	1.07	710,765.69	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			710,765.69	
	ตัวอักษร	เจ็ดแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดร้อยหกสิบห้าบาทหกสิบเก้าสตางค์			
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				

นายช่างเทคนิค

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง งานปรับปรุงระบบไฟฟ้า

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณภายในโรงพยาบาลปากพนัง

ฝ่าย/งาน

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ รายการเลขที่

กอง

เมื่อวันที่ 29 กรกฎาคม 2563

แบบ ปร 4

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานติดตั้งตู้เมนไฟฟ้า SDB								
1.1	CUBICLE W/BUSBAR & METERING (ตู้เหล็ก 80 x 150 x 30 Cm พร้อมชุดเครื่องวัดต่างๆ)	1	ชุด	83,000.00	83,000.00	15,000.00	15,000.00	98,000.00	
1.2	MCCB 3P 400AT/400AF IC=36KA	1	ตัว						
1.3	MCCB 3P 250AT/250AF IC=25KA	1	ตัว						
1.4	MCCB 3P 100AT/100AF IC=25KA	5	ตัว						
1.5	MCCB 3P 75AT/100AF IC =25KA	1	ตัว						
1.6	MCCB 3P 60AT/100AF IC =25KA	1	ตัว						
1.7	SURGE ARRESSTER & ACCESSORIES	1	จำนวน						
1.8	ค่าแรง	1	งาน						
	รวมหมวดงานติดตั้งตู้เมนไฟฟ้า SDB				83,000.00		15,000.00	98,000.00	
2	งานติดตั้งสายเมนไฟฟ้าจากตู้ MDB&ATS ไปยัง ตู้ SDB								
2.1	สาย THW-A. 1 x 240 Sq.mm.	860	เมตร	117.00	100,620.00	35.00	30,100.00	130,720.00	
2.2	สาย CV 0.6/1KV. 1C x 185 Sq.mm.	180	เมตร	545.00	98,100.00	60.00	10,800.00	108,900.00	
2.3	เสาไฟฟ้าขนาด 8.00 เมตร	3	ต้น	2,500.00	7,500.00	1,000.00	3,000.00	10,500.00	
2.4	CABLE LADDER 200 mm. (ชูบอหดปีกลวไนซ์)	21	เมตร	484.00	10,164.00	30.00	630.00	10,794.00	
2.5	CABLE TRAY 300 mm. (ชูบอหดปีกลวไนซ์)	18	เมตร	975.00	17,550.00	40.00	720.00	18,270.00	
2.6	CABLE RACK 4 SPOON (ชูบอหดปีกลวไนซ์)	27	ชุด	315.00	8,505.00	100.00	2,700.00	11,205.00	
2.7	พรีฟอร์มรัดสายหุ้ม # 240 Sq.mm.	48	เส้น	386.00	18,528.00	100.00	4,800.00	23,328.00	
2.8	ข้อต่อราง + ชัฟพอทรับราง	1	จำนวน	15,000.00	15,000.00	5,250.00	5,250.00	20,250.00	
2.9	ระบบกราวด์สำหรับตู้ SDB	1	ชุด	5,000.00	5,000.00	500.00	500.00	5,500.00	
2.10	อุปกรณ์ประกอบการติดตั้ง	1	จำนวน	17,000.00	17,000.00			17,000.00	
	รวมหมวดงานติดตั้งสายเมนไฟฟ้าจากตู้ MDB&ATS ไปยัง ตู้ SDB				297,967.00		58,500.00	356,467.00	
3	งานติดตั้งสายเมนไฟฟ้าจากตู้ SDB ไปยัง อาคารบริหาร								
3.1	สายทองแดง IEC01(THW) 1 x 35 Sq.mm.	240	เมตร	102.00	24,480.00	8.00	1,920.00	26,400.00	
3.2	สายทองแดง IEC01(THW) 1 x 16 Sq.mm.-G	60	เมตร	46.00	2,760.00	16.00	960.00	3,720.00	
3.3	CABLE WIRE WAY 2"x4"x8' Epoxy type	60	เมตร	125.00	7,500.00	30.00	1,800.00	9,300.00	
3.4	ชัฟพอทรับรางวางเวย์	1	จำนวน	6,500.00	6,500.00	2,275.00	2,275.00	8,775.00	

